
Ort Ebni, 8413 Neftenbach

Datum Samstag, 21. Januar 2023

Turnierbeginn 00:00

Kosten CHF 150 pro Team

Kontaktperson Samuel Graber - 079 509 33 13

Spielmodus
1 Gruppe mit 8 Mannschaften

Spieldauer: Min.
Pause: Min.

Rangierung: Punkte - Direktbegegnung - Tordifferenz - Anzahl erzielte Tore Rückpassregel aufgehoben

Spielplan online unter:
https://www.turnieragenda.ch/veranstaltung/spielplan/16975

Teilnehmer
Gruppe A

FC Neftenbach a

FC Neftenbach b

FC Wülflingen 

FC Turbenthal 

FC Seuzach 

FC Bülach 

SV Schaffhausen 
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Spielplan
Beginn Nr Team 1 Team 2 Resultat SR

00:00  

00:00  

00:00  

00:00  

00:00 1 FC Neftenbach a FC Neftenbach b :

00:00 2 FC Wülflingen FC Turbenthal :

00:00 3 FC Seuzach FC Bülach :

00:00 4 SV Schaffhausen FC Neftenbach a :

00:00 5 FC Neftenbach b FC Wülflingen :

00:00 6 FC Turbenthal FC Seuzach :

00:00 7 FC Bülach SV Schaffhausen :

00:00 8 FC Neftenbach a FC Wülflingen :

00:00 9 FC Seuzach FC Neftenbach b :

00:00 10 FC Turbenthal FC Bülach :

00:00 11 FC Wülflingen SV Schaffhausen :

00:00 12 FC Neftenbach a FC Seuzach :

00:00 13 FC Neftenbach b FC Bülach :

00:00 14 SV Schaffhausen FC Turbenthal :

00:00 15 FC Bülach FC Neftenbach a :

00:00 16 FC Wülflingen FC Seuzach :

00:00 17 SV Schaffhausen FC Neftenbach b :

00:00 18 FC Turbenthal FC Neftenbach a :

00:00 19 FC Bülach FC Wülflingen :

00:00 20 FC Seuzach SV Schaffhausen :

00:00 21 FC Neftenbach b FC Turbenthal :

00:00 22 :

00:00 23 :

00:00 24 :

00:00 25 :

00:00 26 :

00:00 27 :

00:00 28 :

Beginn Nr Team 1 Team 2 Resultat SR
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Rangliste
  Teilnehmer Sp T TD Pkt

1. FC Bülach 0 0 0

2. FC Neftenbach a 0 0 0

3. FC Neftenbach b 0 0 0

4. FC Seuzach 0 0 0

5. FC Turbenthal 0 0 0

6. FC Wülflingen 0 0 0

7. SV Schaffhausen 0 0 0
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Schlussrangliste
  Teilnehmer

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
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